14/01/2026 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 5040

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 568

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 003/2025/SEMSA HOMOLOGAÇÃO
Publicação Nº 7893020

Cargo
Nº

Inscrição
Candidato

Pontuação
Final

Classificação

Agente de Endemias 139008 VINICIUS FELLIPE VIEIRA 74.70 1

Agente de Endemias 137501 JOSÉ MARQUES DE SOUZA NETO 69.37 2

Agente de Endemias 140101 RAYANNE ROCHA NUNES 68.03 3

Agente de Endemias 139597 CARISSA PEREIRA PADILHA 68.03 4

Agente de Endemias 141158 ADRIANO OLDENBURG 65.37 5

Agente de Endemias 140991 SYNGRIDY YLARA SOARES FERREIRA 65.36 6

Agente de Endemias 141539 CESAR RICARDO HAFERMANN 64.03 7

Agente de Endemias 139305 HELOÍSA ANTUNES KOASKI 62.69 8

Agente de Endemias 141470 LEANDRO AUGUSTO DALAVALLE 60.02 9

Agente de Endemias 141476 LAVÍNIA RIBEIRO SCHUTEZ 58.69 10

Agente de Endemias 140562 EDUARDO FELIPE FUSI 58.69 11

Agente de Endemias 139123 JOÃO ANTÔNIO SILVA RODRIGUES 56.03 12

Agente de Endemias 140381 JOAO CARLOS JESUS DO NASCIMENTO 56.02 13

Agente de Endemias 140068 JAQUELINE BEATRIZ SILVA DAS NEVES 56.02 14

Agente de Endemias 140089 LUCAS KOCHEM 54.70 15

Agente de Endemias 140267 BARBARA MARIA CRISPIM DE OLIVEIRA 53.36 16

Agente de Endemias 140384 BRIAN WILIAMS FERREIRA 53.36 17

Agente de Endemias 140021 VIVIANE MARIA WOTROBA HEINECKE 53.36 18

Agente de Endemias 141525 LEANDRO RIBEIRO BEVONESI 53.36 19

Agente de Endemias 141491 CASSIANO FAGUNDES 52.02 20

Agente de Endemias 140019 JOSUÉ MELO 50.69 21

Agente de Endemias 141434 OSNI ALVES 50.69 22

Agente de Endemias 140803 ROSI MARI MOTA 50.69 23

Agente de Endemias 137939 MATEUS FELIPE MARQUES MOURA 50.69 24

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARAGUÁ DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 003/2025/SEMSA

HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, com
amparo na Lei Complementar nº 102/2010, de 12 de novembro de 2010 e suas
alterações e, considerando o resultado do PROCESSO SELETIVO – EDITAL
003/2025/SEMSA para contratação temporária de AGENTE DE ENDEMIAS, TÉCNICO
DE ENFERMAGEM, ENFERMEIRO E NUTRICIONISTA resolve HOMOLOGAR a
classificação final deste, conforme abaixo.

LISTA FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

14/01/2026 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 5040

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 569

Agente de Endemias 137830 GILMAR ALVES DE ASSUNÇÃO JUNIOR 49.36 25

Agente de Endemias 139453 MARILIA CRISTINA RIBEIRO FARIAS DA
SILVA

49.36 26

Agente de Endemias 138093 STEFANIE DUWE 48.03 27

Agente de Endemias 138166 DANIELA TEÓFILO HUSCZCZ 48.02 28

Agente de Endemias 138049 GABRIEL RODRIGUES DO AMARAL 46.69 29

Agente de Endemias 138423 TACINALDO RODRIGUES RIBEIRO 45.36 30

Agente de Endemias 138763 SUELAINE PESSOA FINTA 44.02 31

Agente de Endemias 141148 MÁRCIO ZIELHSDORFF 44.02 32

Agente de Endemias 141344 SIMONI KLOCK 42.69 33

Agente de Endemias 138570 JESSICA ALINE DA SILVA 42.68 34

Agente de Endemias 141234 ALEXANDRE DA SILVA SOARES FERREIRA 41.36 35

Agente de Endemias 141504 LARISSA NOVACK 41.35 36

Agente de Endemias 140680 CHARLENE RODRIGUES 40.02 37

Agente de Endemias 137413 FLAVIA FRANSCINE MARCARINI
DALSASSO

40.02 38

Agente de Endemias 140163 CARLA DAS GRAÇAS PEREIRA 40.02 39

Enfermeiro 139092 SARA BATISTA DA SILVA CAMPOS 65.37 1

Enfermeiro 139080 ANA PAULA DE BRITO OLIVEIRA 64.03 2

Enfermeiro 138148 AMANDA KÜSTER PORATH 58.69 3

Enfermeiro 137222 SAMARA REBELATTO BINI 57.37 4

Enfermeiro 137254 ALAN ROCHA DE SOUZA 57.36 5

Enfermeiro 141438 LILIAN LUIZA DA SILVA 54.70 6

Enfermeiro 137598 FERNANDA BUZZI 53.36 7

Enfermeiro 137735 VITÓRIA DOS SANTOS RIBEIRO 50.69 8

Enfermeiro 138264 GABRIELA PEREIRA 49.36 9

Enfermeiro 137494 JULIANA SATIG LAUBE 48.03 10

Enfermeiro 137086 CAROLINE MIDORI RAMOS CHOSHI 46.69 11

Enfermeiro 138674 MARCELA DIAS ANDRE DUDA 46.69 12

Enfermeiro 138138 DÉBORA HECK DA SILVEIRA 46.69 13

Enfermeiro 137204 GIANE TATI LUTZ 45.35 14

Enfermeiro 138391 ALANE XAVIER DE OLIVEIRA 45.35 15

Enfermeiro 136881 POLIANA DE ASSIS ALVES 44.03 16

Enfermeiro 137035 SOLANGE DE FÁTIMA BLOEMER 44.02 17

Enfermeiro 140111 QUEDMA KELLY DA SILVA ALMEIDA
SANTOS

44.02 18

Enfermeiro 140193 SUÉLEN IARA GUTKNECHT 44.02 19

Enfermeiro 137061 KEITI BUENO CARDOSO 42.69 20

Enfermeiro 140510 VILSON MULLER 42.69 21

Enfermeiro 139311 JULIA SANTANA MACHADO 42.69 22

Enfermeiro 137975 MARISSE DA ROSA BARRETO 41.36 23

Enfermeiro 137059 JOSIANE LOPES MACIEL 41.35 24

Enfermeiro 138260 LAIANE DE JESUS CILINDRO SANTOS 41.35 25

Enfermeiro 141538 ELISANGELA GUIDONI ALECRIN 40.02 26

Enfermeiro 140227 GREGORI VINICIUS SOUZA PERONDI 40.02 27

Nutricionista 137333 CAROL PICCOLI 73.37 1

14/01/2026 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 5040

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 570

Nutricionista 139298 LETICIA GABRIELA VALLE 72.03 2

Nutricionista 138901 BIANCA ROBERTA SABEL WEBBER 72.03 3

Nutricionista 138091 GABRIEL FRANCISCO GAJEWSKI
RODRIGUES

65.36 4

Nutricionista 140448 LUIZA EING FLESCH 64.03 5

Nutricionista 141534 RAFAEL DA SILVA 58.71 6

Nutricionista 138288 JADE OLIVEIRA BORTONI 58.69 7

Nutricionista 141553 GABRIELA KLUG DORNELLES 58.69 8

Nutricionista 137136 MATEUS EDUARDO ZOZ 56.03 9

Nutricionista 139497 GABRIELA NOVACOSKI CARDOSO 54.70 10

Nutricionista 139825 EMELLY VITORIA WOLSKI 53.36 11

Nutricionista 137401 EDUARDO CORREA 53.36 12

Nutricionista 140132 MARIANA GODOI DE ARAÚJO 53.35 13

Nutricionista 139494 CAROLINA LUCCAS ARENAS 52.03 14

Nutricionista 138733 LARISSA TEPASSÉ DE QUADRA 52.02 15

Nutricionista 140438 JOYCE JAQUELINE DE SOUZA 50.69 16

Nutricionista 139838 MATHEUS AUGUSTO CEMBRANEL 50.69 17

Nutricionista 141536 SABRINA MAURISSENS 50.69 18

Nutricionista 140772 TATIANA ÁVILA DOS SANTOS LAMPERT 49.36 19

Nutricionista 137545 FERNANDA CAROLINA TRUPPEL 49.35 20

Nutricionista 139761 ANGÉLICA DE SOUZA RICK SAWULSKI 49.35 21

Nutricionista 137014 FLÁVIA ELOÁ IGNÁCIO 48.02 22

Nutricionista 139352 LETICIA MONTEIRO MELO 46.68 23

Nutricionista 139296 SANDRA MARIA RODRIGUES PIRES 45.35 24

Nutricionista 141469 JESSICA FIGUEIRA LIMA FERNANDES 45.35 25

Nutricionista 140753 THAIS APARECIDA DA SILVA BOTT 44.02 26

Nutricionista 138199 NAIARA DE PAULA OLIVEIRA 42.69 27

Nutricionista 138737 LYANNA BARREIRA NUNES 40.02 28

Técnico de Enfermagem 137012 PRISCILA BOLLAUF 70.70 1

Técnico de Enfermagem 137038 JULIANA GALVÃO MARIEN 65.37 2

Técnico de Enfermagem 137176 KATIA DE JESUS 60.02 3

Técnico de Enfermagem 138610 MARCOS MIRANDA 56.03 4

Técnico de Enfermagem 141212 VANESSA CRISTINA MENGARDA 56.02 5

Técnico de Enfermagem 136987 ADRIANA DOS SANTOS MADRUGA 56.02 6

Técnico de Enfermagem 140353 GREICE JULIANE DA SILVA 53.37 7

Técnico de Enfermagem 137840 MARIA LETICIA DE PINHO 52.03 8

Técnico de Enfermagem 141471 GISELLE APARECIDA LUY 50.69 9

Técnico de Enfermagem 141540 MARCELO CLAUDINO DE LIMA 49.36 10

Técnico de Enfermagem 137006 DAIANE CORREIA VASQUE 49.36 11

Técnico de Enfermagem 140631 GEONARA LARISSA LANGER 48.03 12

Técnico de Enfermagem 141407 ROSELI MADALENA 48.02 13

Técnico de Enfermagem 139976 GIOVANA SALM DA SILVA 46.69 14

Técnico de Enfermagem 139884 MARIA DO SOCORRO VIEIRA DA SILVA 45.36 15

Técnico de Enfermagem 137804 ISOLETE SASSE CANDIDO 45.35 16

Técnico de Enfermagem 139263 NAYANE PEREIRA KLITZKE 45.35 17

14/01/2026 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 5040

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 571

Técnico de Enfermagem 141002 JAINE SCHLUCUBIER BRASILINO 44.03 18

Técnico de Enfermagem 138265 MARLENE NELCI GROLI 44.02 19

Técnico de Enfermagem 141551 KARINA GONÇALVES COSTA GARCIA 44.01 20

Técnico de Enfermagem 141413 INES NATALINA DE ALMEIDA BOFF 42.69 21

Técnico de Enfermagem 137138 FABIOLA APARECIDA BRASÍLIANO DE
SOUZA

42.68 22

Técnico de Enfermagem 140295 ELLEN CAROLINE TELES OLIVEIRA 41.35 23

Técnico de Enfermagem 138075 MARÍA DAS GRAÇAS PINHEIRO SILVA 41.35 24

Técnico de Enfermagem 139401 MARA JACQUELINE DE TOFFOL
STRELOW WILLEMANN

41.35 25

Técnico de Enfermagem 141503 EDILSON BERTOLINI 41.35 26

Técnico de Enfermagem 140536 AMANDA SATURNINO DE ANDRADE 41.35 27

Cargo
Nº

Inscrição
Candidato

Pontuação
Final

Classificação
PcD no Cargo

Agente de Endemias 141234 ALEXANDRE DA SILVA SOARES FERREIRA 41.36 1

Agente de Endemias 137413
FLAVIA FRANSCINE MARCARINI
DALSASSO 40.02 2

Técnico de Enfermagem 141413 INES NATALINA DE ALMEIDA BOFF 42.69 1

FABIANA CONRADO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Candidatos às Vagas Reservadas às Pessoas com Deficiência (PcD)

Jaraguá do Sul/SC, 13 de janeiro de 2026.